
 

 
POSTANOWIENIE 

 Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze II 

z dnia 1 października 2018 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Węgliniec 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349) Komisarz Wyborczy w Jeleniej Górze II 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 21 października 2018 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze ds. 

przeprowadzenia głosowania w obwodzie i obwodowe komisje wyborcze ds. ustalenia 

wyników głosowania w obwodzie, w skład których wchodzą osoby wymienione w 

załącznikach nr 1 – 8 do postanowienia. 

 

§ 2. 

 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Gminy i Miasta w Węglińcu.  

 

§ 3. 

 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Jeleniej Górze II 

 

Michał Krzysztof Chudzik 

 

  



 

 
 
 
 

Załączniki do postanowienia  
Komisarza Wyborczego w Jeleniej 
Górze II z dnia 1 października 2018 r. 
Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Węglinieckie Centrum Kultury, Plac Wolności 1, 59-940 
Węgliniec: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 
1. Magdalena Joniec, zgłoszona przez KWW SAMORZĄD PONAD 

PODZIAŁAMI, zam. Węgliniec 
2. Małgorzata Ewa Sobolewska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

PRAWICY DLA POWIATU, zam. Węgliniec 
3. Jolanta Stefaniak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW 

KUBY SOCHONIA, zam. Węgliniec 

4. Katarzyna Aneta Sterynowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Węgliniec 

5. Anna Maria Trela, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 
KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Węgliniec 

6. Alina Wajda, zgłoszona przez KWW INICJATYWA SAMORZĄDOWO-
OBYWATELSKA 2018, zam. Węgliniec 

7. Adrian Wałęga, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 
Węgliniec 

8. Grażyna Elżbieta Wielewis, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Węgliniec 
9. Ewa Halina Zaręba, zgłoszona przez KWW RAFAŁA GRONICZA, zam. 

Węgliniec 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 
1. Stanisława Elżbieta Basarab, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Węgliniec 

2. Barbara Czapiewska, zgłoszona przez KWW RAFAŁA GRONICZA, zam. 
Węgliniec 

3. Maria Lucyna Czechowska, zgłoszona przez KWW INICJATYWA 
SAMORZĄDOWO-OBYWATELSKA 2018, zam. Węgliniec 

4. Barbara Frejek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW 
KUBY SOCHONIA, zam. Węgliniec 

5. Anna Monika Kasprzyk, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 
Węgliniec 

6. Agnieszka Joanna Kiliańska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. 
Węgliniec 

7. Katarzyna Maria Razmus, zgłoszona przez KWW MARIUSZ WIECZOREK, 
zam. Węgliniec 

8. Marcin Tadeusz Szymczak, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE 
PRAWICY DLA POWIATU, zam. Węgliniec 

9. Iwona Wrzeszcz, zgłoszona przez KWW SAMORZĄD PONAD 
PODZIAŁAMI, zam. Pieńsk 

 
  



 

 
 Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Węglinieckie Centrum Kultury, Plac Wolności 1, 59-940 

Węgliniec: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Katarzyna Basarab, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE PRAWICY 
DLA POWIATU, zam. Węgliniec 

2. Alicja Elżbieta Delążek, zgłoszona przez KWW INICJATYWA 
SAMORZĄDOWO-OBYWATELSKA 2018, zam. Jagodzin 

3. Renata Barbara Markowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 
zam. Węgliniec 

4. Anna Matuszewska, zgłoszona przez KWW RAFAŁA GRONICZA, zam. 
Węgliniec 

5. Zenobia Matuszewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Węgliniec 

6. Beata Nagrodzka, zgłoszona przez KWW SAMORZĄD PONAD 
PODZIAŁAMI, zam. Węgliniec 

7. Grażyna Stochaj, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Węgliniec 

8. Izabela Szymczak, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 
KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Węgliniec 

9. Danuta Zator, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW 
KUBY SOCHONIA, zam. Węgliniec 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Renata Stanisława Grabarz, zgłoszona przez KWW MARIUSZ WIECZOREK, 
zam. Węgliniec 

2. Dorota Hałdaś, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Węgliniec 

3. Mariusz Kiliański, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Węgliniec 

4. Daria Korczyńska, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 
KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Węgliniec 

5. Gabriela Maria Naskręt, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE PRAWICY 
DLA POWIATU, zam. Węgliniec 

6. Magdalena Nowakowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 
Węgliniec 

7. Anna Sikorska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄD PONAD PODZIAŁAMI, 
zam. Pieńsk 

8. Iwona Edyta Sroka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW 
KUBY SOCHONIA, zam. Węgliniec 

9. Zofia Danuta Szymanek, zgłoszona przez KWW INICJATYWA 
SAMORZĄDOWO-OBYWATELSKA 2018, zam. Węgliniec 

  



 

 
 Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Świetlica Wiejska, Zielonka 7, 59-940 Węgliniec: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Arlena Regina Charytaniak, zgłoszona przez KKW 
PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 
Węgliniec 

2. Jacek Charytaniak, zgłoszony przez KWW RAFAŁA GRONICZA, zam. 
Dłużyna Dolna 

3. Bożena Gryziecka, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE PRAWICY DLA 
POWIATU, zam. Czerwona Woda 

4. Oliwia Janaszak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW 
KUBY SOCHONIA, zam. Węgliniec 

5. Katarzyna Wioleta Michaluk, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. 
Węgliniec 

6. Grzegorz Ryszard Piotrowski, zgłoszony przez KWW INICJATYWA 
SAMORZĄDOWO-OBYWATELSKA 2018, zam. Zielonka 

7. Aleks Marek Strugalski, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 
Węgliniec 

8. Katarzyna Anna Sucharnik, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Węgliniec 

9. Halina Regina Wałęga, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 
Węgliniec 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Wanda Eugenia Batog, zgłoszona przez KWW INICJATYWA 
SAMORZĄDOWO-OBYWATELSKA 2018, zam. Zielonka 

2. Barbara Maria Cioch, zgłoszona przez KWW MARIUSZ WIECZOREK, zam. 
Węgliniec 

3. Łukasz Jochna, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 
KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Węgliniec 

4. Robert Adam Koncur, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE PRAWICY 
DLA POWIATU, zam. Czerwona Woda 

5. Leszek Roman Michaluk, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Węgliniec 

6. Helena Miętus, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Żarki 
Średnie 

7. Katarzyna Julia Podkalicka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 
zam. Węgliniec 

8. Mariola Barbara Podkalicka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
WYBORCÓW KUBY SOCHONIA, zam. Węgliniec 

9. Paweł Patryk Starzewski, zgłoszony przez KWW SAMORZĄD PONAD 
PODZIAŁAMI, zam. Pieńsk 



 

 
 
 Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Dom Kultury, Stary Węgliniec ul. Konopnickiej 3, 59-940 

Węgliniec: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Kamila Magdalena Bęć, zgłoszona przez KWW INICJATYWA 
SAMORZĄDOWO-OBYWATELSKA 2018, zam. Stary Węgliniec 

2. Aleksandra Hadryś, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW 
KUBY SOCHONIA, zam. Węgliniec 

3. Malwina Krzan, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 
Węgliniec 

4. Robert Krzan, zgłoszony przez KWW SAMORZĄD PONAD PODZIAŁAMI, 
zam. Węgliniec 

5. Małgorzata Kurianowicz, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Węgliniec 

6. Krzysztof Magda, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE PRAWICY DLA 
POWIATU, zam. Jagodzin 

7. Tadeusz Michaluk, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Węgliniec 

8. Natalia Trefler, zgłoszona przez KWW RAFAŁA GRONICZA, zam. Węgliniec 

9. Maria Krystyna Zasańska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 
zam. Węgliniec 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Karolina Balczus, zgłoszona przez KWW INICJATYWA SAMORZĄDOWO-
OBYWATELSKA 2018, zam. Węgliniec 

2. Henryk Frejek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW 
KUBY SOCHONIA, zam. Węgliniec 

3. Alicja Renata Jankowska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Zielonka 

4. Alicja Kapeluch, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 
KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Stary Węgliniec 

5. Magdalena Anna Kowaleczko-Kleszcz, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA 
RAZEM, zam. Węgliniec 

6. Monika Anna Majewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 
Stary Węgliniec 

7. Mariola Ewa Reślińska, zgłoszona przez KWW MARIUSZ WIECZOREK, 
zam. Stary Węgliniec 

8. Anna Sylwia Strugalska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄD PONAD 
PODZIAŁAMI, zam. Węgliniec 

9. Eugeniusz Wróblewski, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE PRAWICY 
DLA POWIATU, zam. Stary Węgliniec 

  



 

 
 Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Dom Kultury, Jagodzin 30, 59-950 Ruszów: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Joanna Maria Chrzanowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 
zam. Ruszów 

2. Monika Koss, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Węgliniec 

3. Grażyna Kuźnik, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 
Węgliniec 

4. Monika Agnieszka Mazur, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Jagodzin 

5. Konrad Aleksander Nowak, zgłoszony przez KKW 
PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 
Węgliniec 

6. Lidia Izabela Piotrowska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 
PRAWICY DLA POWIATU, zam. Jagodzin 

7. Anna Ewa Plicha, zgłoszona przez KWW INICJATYWA SAMORZĄDOWO-
OBYWATELSKA 2018, zam. Jagodzin 

8. Sławomir Janusz Strugalski, zgłoszony przez KWW SAMORZĄD PONAD 
PODZIAŁAMI, zam. Węgliniec 

9. Teresa Gabriela Wankowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
WYBORCÓW KUBY SOCHONIA, zam. Węgliniec 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Andżela Urszula Cieśla, zgłoszona przez KWW MARIUSZ WIECZOREK, 
zam. Węgliniec 

2. Adrianna Dygas, zgłoszona przez KWW SAMORZĄD PONAD 
PODZIAŁAMI, zam. Pieńsk 

3. Dagmara Anna Dygas, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 
Pieńsk 

4. Joanna Fink, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW KUBY 
SOCHONIA, zam. Stary Węgliniec 

5. Irena Michaluk-Gunia, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 
Ruszów 

6. Iwona Mariola Piffer, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 
KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Węgliniec 

7. Małgorzata Bogumiła von Mulert, zgłoszona przez KWW INICJATYWA 
SAMORZĄDOWO-OBYWATELSKA 2018, zam. Piaseczna 

8. Zbigniew Jan Zawadzki, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE PRAWICY 
DLA POWIATU, zam. Jagodzin 

9. Dorota Maria Zel, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Jagodzin 

 



 

 
 Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Dom Kultury, ul. Strzelecka 3, 59-950 Ruszów: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Anna Grażyna Dołęga-Sołtys, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
WYBORCÓW KUBY SOCHONIA, zam. Stary Węgliniec 

2. Maria Zenona Forysiak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 
Ruszów 

3. Dorota Górniak, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Ruszów 

4. Lidia Renata Łabiszewska, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Węgliniec 

5. Edyta Agnieszka Petrunio, zgłoszona przez KWW INICJATYWA 
SAMORZĄDOWO-OBYWATELSKA 2018, zam. Ruszów 

6. Alicja Julia Piffer, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 
Węgliniec 

7. Anna Maria Sobolewska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 
PRAWICY DLA POWIATU, zam. Ruszów 

8. Wioletta Marlena Wąsik, zgłoszona przez KWW SAMORZĄD PONAD 
PODZIAŁAMI, zam. Węgliniec 

9. Mateusz Grzegorz Wojciechowski, zgłoszony przez KKW 
PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 
Węgliniec 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Angelika Anna Chromy, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 
Ruszów 

2. Justyna Jadwiga Jończyk, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 
PRAWICY DLA POWIATU, zam. Ruszów 

3. Grażyna Teresa Kaleta, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Ruszów 

4. Elżbieta Zofia Kaźmirak, zgłoszona przez KKW 
PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 
Czerwona Woda 

5. Anna Patrycja Kuźmińska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄD PONAD 
PODZIAŁAMI, zam. Pieńsk 

6. Grażyna Iwona Perońska, zgłoszona przez KWW MARIUSZ WIECZOREK, 
zam. Ruszów 

7. Dorota Pitura, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Ruszów 

8. Agnieszka Szymanek, zgłoszona przez KWW INICJATYWA 
SAMORZĄDOWO-OBYWATELSKA 2018, zam. Ruszów 

9. Kacper Wolny, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW 
KUBY SOCHONIA, zam. Węgliniec 

 



 

 
 Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Dom Kultury, ul. Strzelecka 3, 59-950 Ruszów: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Beata Dorota Bogacz, zgłoszona przez KWW RAFAŁA GRONICZA, zam. 
Jagodzin 

2. Joanna Agnieszka Jakimiuk, zgłoszona przez KWW INICJATYWA 
SAMORZĄDOWO-OBYWATELSKA 2018, zam. Ruszów 

3. Danuta Kinal, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Ruszów 

4. Sylwia Justyna Lisowska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 
PRAWICY DLA POWIATU, zam. Kościelna Wieś 

5. Julia Teresa Łabiszewska, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Węgliniec 

6. Jan Macura, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW KUBY 
SOCHONIA, zam. Węgliniec 

7. Anna Andżelika Nowak, zgłoszona przez KWW SAMORZĄD PONAD 
PODZIAŁAMI, zam. Węgliniec 

8. Kacper Paweł Papla, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 
KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Węgliniec 

9. Izabela Genowefa Woźniak, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 
zam. Węgliniec 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Barbara Monika Bajorek, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 
Węgliniec 

2. Wiesława Barbara Bajorek, zgłoszona przez KWW SAMORZĄD PONAD 
PODZIAŁAMI, zam. Węgliniec 

3. Agnieszka Barbara Kaleta, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Ruszów 

4. Zbigniew Kaźmirak, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 
KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Czerwona Woda 

5. Gracjana Natalia Napolska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 
PRAWICY DLA POWIATU, zam. Jagodzin 

6. Beata Joanna Naraniecka, zgłoszona przez KWW RAFAŁA GRONICZA, zam. 
Węgliniec 

7. Przemysław Krystian Piątka, zgłoszony przez KWW MARIUSZ 
WIECZOREK, zam. Czerwona Woda 

8. Anna Katarzyna Pluskota, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 
zam. Ruszów 

9. Ewa Witkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW 
KUBY SOCHONIA, zam. Węgliniec 

 

  



 

 
 Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Szkoła Podstawowa, Czerwona Woda ul. Kolejowa 22, 59-940 
Węgliniec: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 
1. Wioletta Marianna Bobko, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 

zam. Czerwona Woda 
2. Marcin Andrzej Czarny, zgłoszony przez KWW INICJATYWA 

SAMORZĄDOWO-OBYWATELSKA 2018, zam. Czerwona Woda 
3. Piotr Kazimierz Fink, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE PRAWICY 

DLA POWIATU, zam. Stary Węgliniec 

4. Grażyna Maria Furmańska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
WYBORCÓW KUBY SOCHONIA, zam. Węgliniec 

5. Mariola Maria Janczak, zgłoszona przez KKW 
PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 
Czerwona Woda 

6. Halina Maria Maćków, zgłoszona przez KWW RAFAŁA GRONICZA, zam. 
Czerwona Woda 

7. Monika Matuszewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Węgliniec 

8. Agnieszka Beata Olbert, zgłoszona przez KWW SAMORZĄD PONAD 
PODZIAŁAMI, zam. Czerwona Woda 

9. Marzena Osowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 
Czerwona Woda 

 
Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Ewa Irena Burda, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 
Czerwona Woda 

2. Aleksandra Maria Dąbrowska, zgłoszona przez KKW 
PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 
Węgliniec 

3. Katarzyna Kowaleczko, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Węgliniec 
4. Dorota Justyna Myśków, zgłoszona przez KWW INICJATYWA 

SAMORZĄDOWO-OBYWATELSKA 2018, zam. Czerwona Woda 

5. Marek Pańków, zgłoszony przez KWW MARIUSZ WIECZOREK, zam. 
Węgliniec 

6. Iwona Magdalena Pierścionek, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 
PRAWICY DLA POWIATU, zam. Jagodzin 

7. Małgorzata Renata Pietrzak, zgłoszona przez KWW SAMORZĄD PONAD 
PODZIAŁAMI, zam. Węgliniec 

8. Krystyna Józefa Wojewódzka, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 
zam. Czerwona Woda 

9. Anna Zofia Ząbkowska, zgłoszona przez KWW RAFAŁA GRONICZA, zam. 
Węgliniec 

 

 


